



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

OLYMPIC P/S
TVÆRVEJ 2, 6640 LUNDERSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. april 2020

Ernst Bechmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | OLYMPIC P/S Tværvej 2 6640 Lunderskov |
| | CVR-nr.: 33 26 66 69 Stiftet: 12. november 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kresten Lamdahl Kviesgaard Bechmann Ernst Bechmann Bent Bechmann |
| Direktion | Ernst Bechmann |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev |
| Pengeinstitut | Sydbank A/S Kolding Åpark 8 B 6000 Kolding Danske Bank Kolding Åpark 8 H 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg til campingbranchen og andet tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 558 tkr. og selskabets balance udviser en egenkapital på -134 tkr. pr. 31. december 2019. Årets resultat er utilfredsstillende. Selskabet har nu en negativ egenkapital, men det forventes fortsat at kapitalen retableres via fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af going concern. Selskabet har haft en væsentlig nedgang i indtjeningen, hvilket har betydet, at det likvide beredskab er presset. Ledelsen forventer en øget indtjeningen og at pengebindinger i lager og debitorer nedbringes, og ledelsen forventer derfor at selskabet har tilstrækkelig likviditet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 387.562 | 755.468 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -830.195 | -845.320 |
| DRIFTSRESULTAT | | -442.633 | -89.852 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 32.790 | 35.692 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -147.664 | -123.022 |
| ÅRETS RESULTAT | | -557.507 | -177.182 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -557.507 | -177.182 |
| I ALT | | -557.507 | -177.182 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 0 | 0 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 150.000 | 150.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 150.000 | 150.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 150.000 | 150.000 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 1.444.673 | 1.338.897 |
| Varebeholdninger..... | | 1.444.673 | 1.338.897 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 639.061 | 178.366 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 226.864 | 754.666 |
| Andre tilgodehavender..... | | 83.363 | 1.745 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 88 |
| Tilgodehavender..... | | 949.288 | 934.865 |
| Likvide beholdninger..... | | 79.109 | 37.379 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.473.070 | 2.311.141 |
| AKTIVER..... | | 2.623.070 | 2.461.141 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat..... | | -1.134.006 | -576.499 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | -134.006 | 423.501 |
| Anden gæld..... | | 16.400 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 16.400 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 37.211 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 658.455 | 54.991 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 1.642.950 | 1.743.664 |
| Anden gæld..... | | 402.060 | 238.985 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.740.676 | 2.037.640 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 2.757.076 | 2.037.640 |
| PASSIVER..... | | 2.623.070 | 2.461.141 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 8 | | |

NOTER

| | 2019 kr. | 2018 kr. | Note |
|---|----------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3) | | | |
| Løn og gager..... | 717.328 | 729.814 | |
| Pensioner..... | 49.219 | 48.829 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 18.633 | 18.046 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 45.015 | 48.631 | |
| | 830.195 | 845.320 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 32.790 | 35.692 | |
| | 32.790 | 35.692 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | | 565.744 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | | 565.744 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019..... | | 565.744 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019..... | | 565.744 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Lejedespositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | | 150.000 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | | 150.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | | 150.000 | |
| Egenkapital | | | 5 |
| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2019..... | 1.000.000 | -576.499 | 423.501 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -557.507 | -557.507 |
| Egenkapital 31. december 2019..... | 1.000.000 | -1.134.006 | -134.006 |

NOTER

| | | | | | | Note |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|----------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | | 6 |
| | 31/12 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo | |
| Anden gæld..... | 16.400 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 16.400 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Eventualposter mv. | | | | | | 7 |
| Eventualforpligtelser | | | | | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Leje frem til udløb er 103 tkr. | | | | | | |
| Usikkerhed ved going concern | | | | | | 8 |
| Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af going concern. Selskabet har haft en væsentlig nedgang i indtjeningen, hvilket har betydet, at det likvide beredskab er presset. Ledelsen forventer en øget indtjeningen og at pengebindinger i lager og debitorer nedbringes, og ledelsen forventer derfor at selskabet har tilstrækkelig likviditet. | | | | | | |
